PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.09.2021 № 954
р.п. Хвойная
Об утверждении центрального туристского маршрута

на территории Хвойнинского муниципального округа

В соответствии со ст. 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации основных направлений государственной политики в сфере туризма и развития туризма на территории Хвойнинского муниципального округа, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить центральный туристский маршрут Хвойнинского муниципального округа:

д. Миголощи, улица Денисова с объектом туристского интереса: церковь св. Иоанна Воина, 1812 года.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE